WYKONANIE DOTACIJI

UDZIELONYCH Z BUDZETU GMINY SUCHAN

w 2018 roku

Tabela Nr 13

w groszach

40002

Dostarczanie wody

35.000,00

33.016,12

75412

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansow
publicznych

Ochotnicze straze pozarne

35.000,00

6.805,00

33.016,12

6.805,00

80104

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

-zakup sprzetu pozarniczego dla
OSP Suchan i Wapnica

Przedszkola

6.805,00

342.670,00

6.805,00

310.843,24

Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania biezgce realizowane na
podstawie porozumien (umow )
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego — gminie-miasto
Stargard, na realizacje zadan w
zakresie wychowania przedszkolnego
w przedszkolach niepublicznych (dla
5 wychowankoéw).

63.100,00

61.873,51

85154

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty — Prowadzenie przez
Towarzystwo Przyjaciot Dzieci
Przedszkola w Suchaniu ( 25
dzieci) oraz w Wapnicy (23 dzieci).

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

279.570,00

500,00

248.969,73

500,00
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Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania biezgce realizowane na
podstawie porozumien (uméw )
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego — Dotacja dla Urzedu
Miejskiego w Szczecinie na
prowadzenie 1zby Wytrzezwien

500,00

500,00

90001

Gospodarka sciekowa i ochrona wod

70.000,00

51.430,92

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztéw realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansow
publicznych

70.000,00

51.430,92

finansowanie lub dofinansowanie
prac remontowych i konserwatorskich
obiektéw zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora
finanséw publicznych

92116 Biblioteki 195.000,00 194.875,00
Dotacja podmiotowa z budzetu dla 195.000,00 194.875,00
samorzadowej instytucji kultury
(Gminngj Biblioteki Publicznej w
Suchaniu)

92120 Ochrona zabytkéw i opieka nad 30.000,00 20.000,00
zabytkami
Dotacje celowe z budzetu na 30.000,00 20.000,00

finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6.000,00 6.000,00
Dotacja celowa z budzetu na 6.000,00 6.000,00
finansowanie lub dofinansowanie
zadah zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

92695 Pozostata dziatalnos¢ 113.000,00 113.000,00
Dotacja celowa z budzetu na 113.000,00 113.000,00




